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Dear Sir/Madam

You asked:

This is an FOI request under the Freedom of Information Act 2000. Please provide the following
information you have pertaining to dermatology services within your NHS Trust.
Freedom of information request:

o o

What is the annual contract value for community dermatology services provided by the trust to
CCGs for the following years? If not available, please provide data for any available years.

YE 31 March 2019

. YE 31 March 2020

YE 31 March 2021

The Community Dermatology service is CCG funded as part of the Community Services Block contract
value. The contract is not broken down to specialty level.

What is the annual contract value for secondary care/acute dermatology services provided by
the trust to CCGs for the following years? If not available, please provide data for any available
years.

YE 31 March 2019 - £1,955,436

b. YE 31 March 2020 - £2,385,840

. YE 31 March 2021 - £2,505,653

. Does the trust subcontract community dermatology services to 3rd party providers?



No.

. Which 3rd party organisation(s) currently provide a community dermatology service to the
trust?

N/A
. What is the total spend with these organisations (YE 31-Mar-21, or last available year)?
N/A

. Do these organisations also provide services to the trust outside of dermatology? If so, which
areas?

N/A

. On what date does the contract for community dermatology services expire?

N/A

. Does the trust subcontract secondary care/acute dermatology services to 3rd party providers?
No.

. Which 3rd party organisation(s) currently provide secondary care/acute dermatology services to
the trust?

N/A
. What is the total spend with these organisations (YE 31-Mar-21, or last available year)?
N/A

. Do these organisations also provide services to the trust outside of dermatology? If so, which
areas?

N/A
. On what date does the contract for acute dermatology services expire?
N/A

. Are contracts for dermatology services in partnership with any other trust(s)? If so, please
provide a list of the trusts that share this contract.



No.
6. Do you insource any dermatology services?
No.
a. Which provider(s) do you use for insourcing dermatology services?

N/A

| trust that this information is helpful to you, however if you are not entirely satisfied with this response,
please do not hesitate to contact the Information Governance Department on 01257 488271. If we do not
hear from you within 28 days, we will assume that we have been able to accommodate your request under
the Freedom of Information Act 2000.

Yours sincerely,
Ry

Rebecca Lyon
Director of Operations — Specialist Services/Division of Surgery

PLEASE NOTE:

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a
complaint or request a review of our decision, you should write to: Wrightington, Wigan and Leigh
Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, Information Governance Department, Suite 9, Buckingham
Row, Brick Kiln Lane, Wigan, WN1 1XX

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information
Commissioner for a decision at:

The Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire, SK9 5AF

Helpline number: 0303 123 1113



